peccata concessit ei caput iohannes baptiste. Matt. vi.:

¶ De iustitia et equitate.

Justicia recta est fi-

Merentibus singula reddantur:
decidetibus bene dividantur.
Ab egentibus per causas emantur:
Delinqutibus eorum mensuratur.

Iusticia et equitate redditur vniuersaliter quod suum est hoc in principio habet a domino qui reddit universaliter quod suum est et iuxta opera sua ut ait psalmista. i. do. iacob ad laban: r. n. debet michi etras iusticia mea Gen. xxx. Testimonia dei instant pecierunt filie salphae quod non de iure erat hereditas cuius in hereditate paterna a moysse fuc cedere pecierunt Qui. xvii. Dicit daniel ad saul. dominus retribuet vniuersaliter iusticiam suam. p. Re. xxii. **J**usticia seruari debet in distribuendo communia et communica dona diuisa in diuidendo maior debet diuidere et minor debet eligere sic abraham volens separari a loth dedit ei optionem ut eligeret parte quam vellet Gen. xiij. Constituit daniel quasi habitum est pro lege quod eorum pars sencium ad bellum et remanendum ad sarcinas p. Re. xxx. **J**usticia exigit ut qui indiget alieno non furetur nec violenter accipiat sed cognuenti precio emat. sic daniel neluit violenter accipe aram quam volebat a iebuseo sed ipsam iusto precio compavit. p. pa lip. iiij. iiij. Re. xxiiij. Audiens thobias edum balante dixit. vide te ne furtus fit. sed reddite eum dominus suis quod non licet nobis aliquem ex furto comedere Tob. iiij. **J**usticia exigit ut retribuat male mensura etiam quam ipsi alii retribuebant. i. do. iustus est ut non prebeat iustus cum impio ut abraham dixit Gen. xviiij. Adoniboseth iuste amputate sunt manuum summitates sicut ipse amputauerat septuaginta regibus Judic. p. Agathus qui sine liberis fecit mulieres remansit sine liberis mater eius. iiij. Re. xv. Aman superbus suspensus est in eo patibulo quod ipse parauerat martoreo. He ster. viij. Hostes iudeorum occisi sunt eodem die quod ipsi iudeos occidere decreuerunt He ster. viij. Viri qui mitti fecerunt damnum in lacu leonum missi sunt a leonibus deuorandi Dan. xvij. Duo se nes quoque sunt fusanae occidere iuste sunt iuste a populo infecti Daniel. xij. In eodem loco in quod andromicus occiderat onyam fecit eius antiochus occidere iiij. mach. iiiij. Jason qui multos in sepulcris infectos abiocerat in laminitatus et inscpulit abiectus est iiij. mach.

q̄nto. Anthioch⁹ blasphem⁹ ab omnia pessō vlcere interiit
ij. mach. ix. Seruo nequā qui noluit seruo dimittere reperit
dñs debitū iam dimissum Math. xviii.

De iustis latetibus int̄ p̄ctores.

Caste viuētes inter luxuriātes.

Fidē seruātes int̄ p̄dolatrātes.:

Innocētes int̄ malignātes.:

Clemētes inter iniuriātes.

Justi inueniuntur.

Iusti inuenti sunt inter p̄ctores inter luxuriosos castos bonos
viventes quod est magnū. nam qn̄ omnis caro corrupat viaz
suam dixit domin⁹ ad noe. te vidi iustum coraz me Gen. sexto.
a. vii. Lotus tunc castus et continēs habitauit in medio zōdomo
rum Genes. xiii. Joseph in egypto castam fideliter duxit vitaz
cum mulier⁹ adultera et lasciva Genes. xxxix. Susanna iūueis
fuit in babilone castissima ubi senes inuenti sunt impudicata
mīel. xiii. **J**usti inuenti sunt fideles et dei cultores inter infide
les et p̄dolatras. sic in terra madian infidelium paganor⁹ appa
ruit dñs moysi fidei cum moyses pasceret oves in deserto Ex
odii. iii. Credebat helyas esse solus fidelis inter p̄dolatras et ta
mē audiuit a deo reliqui michi in isrl septem milia virorum
qui non curuauerūt genua sua ante baal. iii. Re. xix. Mardochae
ns solus alijs adorantib⁹ aman ei diuinos honores impendē re
recusauit Hester. iii. Ezechiel dixit deus. increduli et subuerso
res sunt tecum et cum scorpionibus habitas Ezechielis. iii. Da
niel et soch⁹ eius habitauerunt inter p̄dolatras caldeos adorantes
dñm deum suum Daniel. iii. Mathathias et filij eius cū pau
cas tempe antiochi inuenti sunt fideles. p. mach. vii. De fide
centurionis dixit dñs. Non inueni tantā fidem in isrl Mathai
vii. Nicodemus inter iudeos incredulos venit ad ihesum no
ste et credens dixit. scimus qra deo venisti magister Iohāmis.
iii. **J**usti inuenti sunt innocētes in medio impior⁹. sic samuel
cum pessimis filijs hely nutritus sanct⁹ et innocēs p̄manifitvs
qz ad finē vite p̄re. ii. Tobias de tribu neptalin⁹ sub rege sa
marie int̄ pessimos innocēcā seruauit Tob. p. Job de esau et
gentib⁹ natus dicebat frater fui diaconū et soci⁹ struacionū Job
xx. Iheremias inter populuz peccante et p̄ctores. innocēcā et
iusticiā fuavit Iher. xlvi. **J**usti inueni sunt p̄j et misericordes